
Ogłoszenie nr 320441 - 2016 z dnia 2016-10-10 r. 

Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 314732-2016

Data: 28/09/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 

58922800000, ul. ul. Traugutta  29, 80221   Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 524 34 73, faks 

058 524 34 93. 

Adres strony internetowej (url): 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.4) ppkt.1)

W ogłoszeniu jest: pisemne oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14, 15, 21, 22 oraz 22 ust. 5 pkt. 1 PZP,

W ogłoszeniu powinno być: pisemne oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14, 15, 21, 22 oraz 24 ust. 5 

pkt. 1 PZP,



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 13/10/2016, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 18/10/2016, godzina: 11:00,

</


